
UCHWAŁA NR XXXI/218/2021 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie „Planu pracy Rady Gminy Koczała na 2022 rok” 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 18 Statutu Gminy Koczała przyjętego uchwałą Nr XXXVI/231/2018 Rady Gminy 
Koczała z dnia 13 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3898) Rada Gminy Koczała uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy „Plan pracy Rady Gminy Koczała na 2022 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A37FD-A230-4BB7-AFA1-96697F07FEE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/218/2021 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Koczała na 2022 rok 

Lp. Tematyka Termin 
1. - informacja wójta o realizacji uchwał rady podjętych w drugim półroczu 2021 

roku, 
- sprawozdania z planów pracy komisji rady na 2021 rok, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Koczała 
w 2022 roku”, 
- uchwalenie planów pracy komisji rady na 2022 rok; 

27 stycznia 2022 r. 

2. - sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na 2021 rok, 
- raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2021 rok i efektów jego realizacji, 
- sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2021 rok oraz z realizacji 
zadań zawartych w gminnym programie wspierania rodziny za 2021 rok, 
- sprawozdanie z zebrań wiejskich, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 rok”, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok”, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy Koczała środków stanowiących fundusz 
sołecki w 2023 roku (projekt wnoszony w zależności od stanowisk zebrań 
wiejskich), 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy 
Koczała na 2022 rok, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sezonu kąpielowego na terenie gminy 
Koczała na 2022 rok, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie gminnego programu ochrony 
środowiska, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad 
zabytkami; 

24 marca 2022 r. 

3. - sprawozdanie rzeczowo-finansowe z działalności Zakładu Gospodarki 
Komunalnej za 2021 rok, 
- sprawozdanie rzeczowo-finansowe z działalności Zespołu Kształcenia i 
Wychowania za 2021 rok, 
- sprawozdanie rzeczowo-finansowe z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2021 rok, 
- ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok, 
- informacja z działalności gminnych instytucji kultury za 2021 rok, 
- sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Koczała z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2021 rok, 
- przedstawienie przez wójta raportu o stanie gminy; 

26 maja 2022 r. 

4. - debata nad raportem o stanie gminy, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Koczała oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Koczała za 2021 rok, 

23 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A37FD-A230-4BB7-AFA1-96697F07FEE0. Podpisany Strona 1



- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium wójtowi, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostkowej paliwa w gminie Koczała na rok szkolny 2022/2023; 

5. - informacja wójta o realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze 2022 roku, 
- informacja wójta o realizacji uchwał rady podjętych w pierwszym półroczu 
2022 roku, 
- informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koczała w roku 
szkolnym 2021/2022; 

22 września 2022 r. 

6. - sprawozdanie z przebiegu sezonu turystycznego, 
- informacja z analiz oświadczeń majątkowych, 
- informacja o podmiotach, w których wykonywana jest kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna, a także opinia prezesa sądu 
rejonowego dotycząca potrzeb sądu w zakresie wykonywania pracy przez 
skazanych, 
- założenia do projektu budżetu gminy na 2023 rok, 
- rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 
2023 rok, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla 
samorządowego zakładu budżetowego oraz szczegółowych zasad i trybu 
udzielania oraz rozliczania tych dotacji w 2023 roku, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy 
Gminy Koczała z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok; 

27 października 2022 r. 

7. - rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Koczała, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koczała 
na 2023 rok, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w 2023 roku, 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Strategii rozwiązywania problemów 
społecznych Gminy Koczała na lata 2023-2029” 
- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Planu pracy Rady Gminy Koczała 
na 2023 rok”. 

22 grudnia 2022 r. 

Liczba i terminy posiedzeń rady gminy mogą ulegać zmianom. Tematyka sesji może być poszerzana 
o sprawy wynikające z bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A37FD-A230-4BB7-AFA1-96697F07FEE0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy obraduje na 
sesjach zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 
Natomiast § 18 ust. 1 Statutu Gminy Koczała stanowi, że rada gminy, na wniosek przewodniczącego rady, może 
przyjąć plan pracy wraz z harmonogramem sesji na rok kalendarzowy, nie dłużej jednak niż do końca kadencji 
rady gminy, zawierające przewidywane tematy lub krótkie opisy przedmiotu obrad oraz terminy sesji. 

Przedkładany radzie gminy plan pracy rady na 2022 rok uwzględnia propozycje wójta. 

Projekt uchwały wnosi przewodniczący rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4A37FD-A230-4BB7-AFA1-96697F07FEE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



